
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЯХТА» 

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<3. 63' Л' № /ЗО/

г. Кяхта

О предоставлении ра :решения на отклонение от предельных <5 
параметров разрешенного строительства и предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов 
капитального строительства п( адресу: Российская Федерация, Республика 
Бурятия, муниципальн! й ра! он Кяхтинский, городское поселение город 
Кяхта, г. Кяхта, ул. Там< женная, уч. 7.

В целях со* -люде) ия прав жителей МО «Город Кяхта» на 
благоприятные услш ия жизнедеятельности, прав и законных интересов 

правообладателе! земельных участков и объектов капитального 
строительства, руково,! тгвуясь статьями 39,40 Градостроительного кодекса 

Российской Федера ши. ф едеральным законом об общих принципах 
организации местн< го сак ^управления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 г. №131 >3, Уставом муниципального образования «Город
Кяхта» Республики Бурятия, на основании заключения о результатах 

публичных слушаний с г 13 м хя 2024 г., Администрация МО «Город Кяхта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ОО() «Тер :м» разрешение на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимальных 
отступов от границ земе еьного участка площадью 800 м2,с кадастровым 
номером 03:12:150461:14, с р^решенным использованием «для 
строительства объекта а (минш-тративно-делового назначения районного и 
городского значения», р юполс женного по адресу: Российская Федерация, 
Республика Бурятия, му шцип; льный район Кяхтинский, городское 
поселение город Кяхта, . Кяхт а, ул. Таможенная, уч. 7, в части уменьшения 
минимальных отступов >т гра! иц земельного участка с северо-западной 
стороны с 3 м до 0 м, с с шеро- зосточной стороны с 3 м до 0 м, с юго- 
восточной стороны С 3 N до 0 1* .

2. Настоящее постан >влеш е вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Город Кяхта А.В. Протасова

Исп. Якушева М.Л..
8(30142)91-0-25


